Edital nº 02

Homologação Preliminar dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 24/2025

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para contrato temporário de trabalho, divulga a Homologação Preliminar dos Inscritos

para a função de Farmacêutico:

FARMACEUTICO

Anderson Collares Teixeira 01

Raquel Mota Leite 02

Tavares, 25 de agosto de 2025.

Gilmar Ferreira de Lemos

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL